
 

2019年 10月 

 

当行 IBサービスならびに当行 ATMを利用して振込手続をされるお客さまへ（その２） 

 

 

平素より、東日本銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、複数の金融機関において 24 時間 365日の振込が可能となる制度「モアタイムシステム」

が運用開始となっておりますが、当行につきましては現在のところご利用いただけません。 

 

 現在、準備を進めており、2019年 11月中には「モアタイムシステム」の運用を開始する予定で

す。 

 

ご不明な点につきましては、下記までお問い合わせください。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

東日本銀行 

 

 

 

 

 

 

 

 

インフォメーションセンター 

0120-600185 

受付時間：銀行営業日（平日）9:00～17:00 


